
Załącznik Nr do protokołu 
z sesji Nr XI Rady Gminy 

         z dnia 30 marca 2004 r. 
 

UCHWAŁA Nr XI/ 85 /2004 
Rady Gminy Stare Pole 

                                             z dnia 30 marca 2004 r. 
 
w sprawie ustanowienia herbu i flagi Gminy Stare Pole. 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271,  Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i  mundurach (Dz. U. Nr 31, poz.130, z 
1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz.1268 oraz z 
2001 r. Nr 123, poz. 1353) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustanawia się herb i flagę Gminy Stare Pole. 
 

§ 2. 
 
1.Herb Gminy  przedstawia  w złotym polu budynek srebrny z  podcieniem i 

wierzba zielona nad dwoma falującymi pasami biało-zielonymi. 
2. Wzór herbu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. 
 

1.Flaga Gminy przedstawia płat prostokątny składający się z dwóch pasów 
poziomych szerszego zielonego z umieszczonym centralnie herbem gminy i 
dolnego – Ŝółtego. Proporcje flagi 5:8, górny pas zielony szerokości ¾ płata. 

2.Wzór flagi określa załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


